
 

Strona 1 

 

Kępno, 10.10.2022 

 

Dotyczy: Remont i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie  gmin Powiatu Kępińskiego: 

I odcinek droga powiatowa Nr 5700P w m. Łęka Opatowska ul. Akacjowa   

II odcinek droga powiatowa NR5689P Piotrówka- Ignacówka na odcinku DK39 w kierunku Trzcinicy,   

Numer postępowania: AB.272.14.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Remont i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie  gmin Powiatu Kępińskiego: 

I odcinek droga powiatowa Nr 5700P w m. Łęka Opatowska ul. Akacjowa   

II odcinek droga powiatowa NR5689P Piotrówka- Ignacówka na odcinku DK39 w kierunku Trzcinicy   

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Kryterium cena 
brutto 60% 

Okres gwarancji 
jakości 20% 

Skrócenie terminu  
realizacji zamówienia 
20% 

1 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „Larix” Sp. z 
o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

 

2.269.571,92  

 

60-m-cy 

 

4-miesiące 

2 Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo 
- Mostowe S.A., Przemysłowa 8, 
63-600 Kępno 

 

1.941.885,59  

 

60-m-cy 

 

4-miesiące 

 

 

STRABAG Infrastruktura Południe Sp. 
z o.o., Wysoka, 
ul. Lipowa 5 A, 52-200 Wrocław 

 

2.598.795,22 

 

 

60-m-cy 

 

7-miesięcy 

 

Starosta Kępiński 
/-/ Robert Kieruzal   


